ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงอ่างทอง  ได้มีโครงการ ซื้อยางนอกขนาด ๒๑๕-๗๐-๑๕R และ

จุ๊บยาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา ๕๖ (๒) (ข) นั้น

         ยางรถยนต์หรือยางรถบรรทุกขนาดเล็ก จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ กิจสยาม (ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๘๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสมจิตร สุภาษิต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอ่างทอง